[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.
	2010 г.
	№
	935

О внесении дополнений в приложение № 2 к постановлению администрации города Канска от 26.01.2010г. №60 «Об организации и проведении общественных работ в 2010 году»
В целях реализации Закона РФ «О занятости населения в Российской Федерации» от 19 апреля 1991 года № 1032-1, Постановления Правительства РФ от 14.07.97 г. № 875 «Об утверждении положения об организации общественных работ», обеспечения временной занятости трудоспособного населения и материальной поддержки безработных граждан и с целью расширения перечня предприятий для заключения договоров на организацию общественных работ для безработных и ищущих работу граждан, руководствуясь ст.30,35 Устава города Канска

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в приложение № 2 к постановлению администрации города Канска от 26.01.2009 года № 60 «Об организации и проведении общественных работ в 2010 году», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «5 канал».

Глава города Канска                                                              А.Г. Сидельников
Приложение

к постановлению администрации г.Канска

от 10.06.2010г. № 935
                                                                        Приложение № 2

к постановлению администрации г.Канска

от 26.01.2010г. № 60
Предприятия,

на которых организованы дополнительные рабочие места

для проведения общественных работ

МУП ТС и СО
ООО «ЖЭО»
ООО «ПРОЖ»
ООО «Сиена»

ООО «Жемчужина +»
ООО «Полигон»

ООО ПКФ «Канпласт»
Канский филиал ОАО «Сельэлектрострой»

КГБУ СО «Канский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов»
ООО «Юмис»

ООО «Горжилсервис»

ООО «РЭП»

ООО ЖКК «Уют»

ООО «ТЖО-2»

ТСЖ «Северный»

ТСЖ «Солнечный»
ООО КЗЛМК «Маяк»

Коммерческий банк «Канский» ООО

ООО «ЦРКУ»

МДОУ №16

ООО «Спектр»

КГБУЗ «Красноярский краевой противотуберкулезный диспансер № 8»

ООО «СибирьФарм»

ООО «Волков и Волков»

МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 39 «Теремок»

МОУ ДОД «Дом детского творчества»

ООО «Сервисстрой»